Lp.

Data

13.04.2010

20.04.2010

23.04.2010

23.04.2010

26.04.2010

27.04.2010

28.04.2010

29.04.2010

Godzina

1 530

14%°

1 530

1610

14%

1 530

1 500

14%

PLAN PRACY
RADY MIASTA USTRON NA MIESIAC KWIECIEN 2010 r.

Sesja / Komisja

Komisja Architektury, Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Komisja Rewizyjna

Komisja Architektury, Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Komisja Ochrony Srodowiska, Zdrowia,
Rolnictwa i Lesnictwa

Komisja Budzetu i Przestrzegania Prawa

Komisja Oswiaty, Kultury, Sportu i
Turystyki

Komisja Koordynacyjna

Sesja Rady Miasta

Temat posiedzenia

Informacja z zaawansowania prac nad planami zagospodarowania
przestrzennego

Kontrola dziatalnosci MDSS

Informacja z dziatalno$ci Przedsiebiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.

w szczegolnosci podsumowanie sezonu grzewczego w kottowni

Informacja na temat dziatalnosci Osrodka Doradztwa Rolniczego

Informacja o dziatalnosci Stowarzyszenia Rozwoju i Promoc;ji
Ustronia

1. Dziatalnos¢ organizacji pozarzgdowych zwiaszcza
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie ,Mozna Inaczej”
2. Informacja o dziatalnosci i inicjatywach Stowarzyszenia Rozwoju

i Promogji Ustronia

Omowienie uchwat i tematow na XLII sesje Rady Miasta

1. Informacja z dziatalnosci organizacji pozarzadowych na
przyktadzie Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie
.Mozna Inaczej’

2. Informacja o dziatalnosci i inicjatywach Stowarzyszenia
Rozwoju i Promociji Miasta

Odpowiedzialny

P. Markuzel

W. Sliz

P. Markuzel

P. Korcz

O. Kisiata

B. Roznowicz

S. Malina

S. Malina

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanistaw Malina



